
Zarządzenie nr 21/2024 

Burmistrza Miasta Środa Wielkopolska 

 z dnia 20 lutego 2024 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Środa Wielkopolska na rok 2024 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r., poz. 1270 ze 
zm.) oraz § 11 uchwały Nr LXX/883/2023 z 14 grudnia 2023 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy 
Środa Wielkopolska na rok 2024 zarządzam, co następuje - w uchwale Nr LXX/883/2023 z 14 grudnia 
2023 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Środa Wielkopolska na rok 2024 ze zmianami wprowadzam 
następujące zmiany: 

§ 1. 1. W § 1 w ust. 1 zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 1 382,00 zł do kwoty 
223 741 346,71 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia, z tego: 

1) w pkt 1 zwiększa się dochody bieżące o kwotę 1 382,00 zł do kwoty 209 517 778,19 zł, 

2) w ust. 2 pkt 1 zwiększa się dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych ustawami o kwotę 1 382,00 zł do kwoty 14 651 165,61 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3,.  

2. W § 2 w ust. 1 zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 1 382,00 zł do kwoty 244 167 381,53 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 2, z tego: 

1) w pkt 1 zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 48 618,00 zł do kwoty 198 752 814,48 zł, 

2) w pkt 2 zwiększa się wydatki majatkowe  o kwotę 50 000,00 zł do kwoty 45 414 567,05 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 4,  

3) w ust. 2 pkt 1 zwiększa się wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami o kwotę 1 382,00 zł do kwoty 14 651 165,61 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Środa 
Wielkopolska 

 
 

Piotr Mieloch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 593B637F-E479-42C2-AC6A-EF3F2CBD2BD0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 21/2024 

Burmistrza Miasta Środa Wielkopolska 

z dnia 20 lutego 2024 r. 

DOCHODY - zmiany 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 15 926 038,68 1 382,00 15 927 420,68 

 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 1 382,00 1 382,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 1 382,00 1 382,00 

         
Razem: 223 739 964,71 1 382,00 223 741 346,71 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 593B637F-E479-42C2-AC6A-EF3F2CBD2BD0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 21/2024 

Burmistrza Miasta Środa Wielkopolska 

z dnia 20 lutego 2024 r. 

WYDATKI - zmiany 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 10 096 212,91 0,00 10 096 212,91 

 85203  Ośrodki wsparcia 343 605,05 0,00 343 605,05 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 476,00 31 542,50 87 018,50 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 944,00 5 469,10 22 413,10 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 93 200,00 -37 889,00 55 311,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 1 675,05 877,40 2 552,45 
855   Rodzina 18 996 489,42 1 382,00 18 997 871,42 

 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 1 382,00 1 382,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 382,00 1 382,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 43 565 836,60 0,00 43 565 836,60 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 3 483 013,23 0,00 3 483 013,23 
  4260 Zakup energii 2 939 264,00 -714,42 2 938 549,58 
  4580 Pozostałe odsetki 0,00 714,42 714,42 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 10 251 052,22 0,00 10 251 052,22 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 294 018,20 0,00 3 294 018,20 
  4270 Zakup usług remontowych 139 081,14 -50 000,00 89 081,14 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 414 974,67 50 000,00 464 974,67 
         

Razem: 244 165 999,53 1 382,00 244 167 381,53 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 593B637F-E479-42C2-AC6A-EF3F2CBD2BD0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 21/2024 

Burmistrza Miasta Środa Wielkopolska 

z dnia 20 lutego 2024 r. 

Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
- zmiany 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 13 666 454,00 1 382,00 13 667 836,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 1 382,00 1 382,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 1 382,00 1 382,00 

         
Razem: 14 649 783,61 1 382,00 14 651 165,61 

 
Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

ustawami - zmiany 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 13 666 454,00 1 382,00 13 667 836,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 1 382,00 1 382,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 382,00 1 382,00 

         
Razem: 14 649 783,61 1 382,00 14 651 165,61 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 593B637F-E479-42C2-AC6A-EF3F2CBD2BD0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 21/2024 

Burmistrza Miasta Środa Wielkopolska 

z dnia 20 lutego 2024 r. 

Wydatki majątkowe - zmiany 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 2 494 017,87 50 000,00 2 544 017,87 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 621 517,87 50 000,00 671 517,87 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 414 974,67 50 000,00 464 974,67 
   Remont świetlicy wiejskiej w Szlachcinie 43 456,80 50 000,00 93 456,80 

         
Razem: 45 364 567,05 50 000,00 45 414 567,05 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 593B637F-E479-42C2-AC6A-EF3F2CBD2BD0. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia nr 21/2024 

Burmistrza Miasta Środa Wielkopolska 

z dnia 20 lutego 2024 roku 

Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego wprowadza się dochody i wydatki w kwocie 1 382,00 
zł z przeznaczeniem na realizację Programu Karta Dużej Rodziny (855/85503). 

Przenosi się wydatki w kwocie 50 000 zł z przeznaczeniem na remont świetlicy wiejskiej w Szlachcinie 
(921/92109). 

Przenosi się wydatki w kwocie 37 889,00 zł w ramach planu finansowego Ośrodka Pomocy Społecznej w 
związ kuz z zatrudnieniem wychowawcy w świetlicy (852/85203). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 593B637F-E479-42C2-AC6A-EF3F2CBD2BD0. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 21/2024 BURMISTRZA MIASTA ŚRODA WIELKOPOLSKA  z dnia 20 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2


	§ 2
	Załącznik 1 - DOCHODY - zmiany
	Załącznik 2 - WYDATKI - zmiany
	Załącznik 3 - Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami - zmiany
	Załącznik 4 - Wydatki majątkowe - zmiany
	Uzasadnienie


